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АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 декабря 2020 г.                                   
	№ 527 - па
	п. Эгвекинот


Об утверждении схемы расположения земельного участка
В связи с проведением кадастровых работ, на основании статей 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка в кадастровом квартале 87:06:000000, адрес (описание местоположения) – Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – площадка для выгула собак, площадь – 2500 кв.м.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                             
 А.М. Абакаров
	Утверждена

постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 11 декабря 2020 г. № 527-па


Схема расположения земельного участка 

на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  — 87:06:000000:ЗУ1

	Площадь земельного участка 2500 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	1146115,61
	7418709,64

	2
	1146095,19
	7418742,68

	3
	1146077,44
	7418760,55

	4
	1146071,67
	7418760,38

	5
	1146055,09
	7418747,08

	6
	1146054,18
	7418728,89

	7
	1146087,64
	7418687,19

	1
	1146115,61
	7418709,64
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Система координат: МСК-87 Масштаб 1:2000
Условные обозначения:
· граница образуемого земельного участка,
· граница учтенного земельного участка,
· граница кадастрового квартала,
· характерная точка границы земельного участка.
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